
 

 

PRITARTA 

Alytaus lopšelio-darželio „Boružėlė“ 

tarybos 2013 m. gruodžio 22 d.  

posėdyje, protokolo Nr. 5 

 

PATVIRTINTA 

Alytaus lopšelio-darželio „Boružėlė“ 

direktoriaus 2014 m. vasario 3 d.      

įsakymu Nr. V-3  

 

 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „BORUŽĖLĖ“  

2014 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

Priemo-

nės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir ar indėlio 

vertinimo kriterijai, mato 

vienetai ir reikšmės 

Atsakingi vykdytojai 
Įvykdymo 

terminas 

Asignavimai 

(tūkst. litų) 

01 Strateginio veiklos plano programos pavadinimas – Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas 

 

0101 Įsigyti ugdymo(si) 

priemonių, 

atitinkančių vaikų 

amžių, poreikius bei 

interesus. 

 

Žaislai ir žaidimai Lėšų dalis, tenkanti 

ugdymo(si) priemonių 

įsigijimui nuo bendros 

finansavimo dalies –  

10,5 tūkst. Lt   (0,7 %) 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui I-IV ketv. 4,0 

Sporto inventorius Direktoriaus pavaduotojas ugdymui I-IV ketv. 3,0 

Vaikų literatūra Direktoriaus pavaduotojas ugdymui I-IV ketv. 1,5 

Raštinės prekės Direktoriaus pavaduotojas ugdymui I-IV ketv. 2,0 

0102 Tobulinti pedagogų 

kvalifikaciją. 

Pedagogų dalyvavimas 

kvalifikacijos tobulinimo 

programose 

Lėšų dalis, tenkanti 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimui nuo bendros 

finansavimo dalies –  

4,6 tūkst. Lt   (0,3 %) 

Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

I-IV ketv. 3,4 

Pedagoginė, metodinė literatūra 

 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui I-IV ketv. 1,2 



 

2 

0103 Sudaryti modernias, 

sveikas ir saugias 

vaikų ugdymo(si) ir 

bendruomenės darbo    

sąlygas. 

Kompiuterinės ir kitos 

informacijos apdorojimo įrangos 

įsigijimas 

Lėšų dalis, tenkanti 

ugdymo(si) aplinkos 

atnaujinimui nuo bendros 

finansavimo dalies –  

15,3 tūkst. Lt   1,1 %) 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui IV ketv. 1,8 

Baldų ir minkšto inventoriaus 

atnaujinimas 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui  

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

I-IV ketv. 0,5 

Lauko aikštynų ir kitos įrangos 

atnaujinimas 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui  

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui  

II-III ketv. 1,2 

Vidaus patalpų (grupių, laiptinės, 

grupių virtuvėlių) remontas 

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui II-III ketv. 3,4 

Vaikų tualetų ir prausyklų 

remontas 

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui II-III ketv. 3,8 

Indų ir stalo įrankių atnaujinimas Direktoriaus pavaduotojas ūkiui  

Sveikatos priežiūros specialistas 

I-IV ketv. 1,5 

Valymo-dezinfekavimo, asmens 

higienos priemonės 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui I-IV ketv. 3,1 

0104 Užtikrinti sėkmingą 

įstaigos 

funkcionavimą. 

Šildymo, elektros energijos, 

ryšių, vandentiekio ir kt. paslaugų 

sąskaitų apmokėjimas 

Lėšų dalis, tenkanti 

sėkmingam įstaigos 

funkcionavimui užtikrinti 

nuo bendros finansavimo 

dalies –  

1402,3 tūkst. Lt   (97,9 %) 

Vyriausiasis buhalteris  

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

I-IV ketv. 204,1 

Darbo užmokesčio išmokėjimas Direktorius  

Vyriausiasis buhalteris 

I-IV ketv. 1011,9 

Vaikų maitinimo organizavimas Vyriausiasis buhalteris 

Sveikatos priežiūros specialistas 

 

I-IV ketv. 186,3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BENDRAS LĖŠŲ  POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

       

      (tūkst. Lt) 

Finansavimas 
   2013 metų 

asignavimai 

2014 

biudžetinių         

metų  

asignavimų 

poreikis   

2014 

biudžetinių                

metų 

asignavimai 

2015 metų 

projektas 

2016 metų 

projektas  

1. Finansavimo šaltiniai, iš 

viso: 
1433,8 1432,7 1432,7 1634,3 1634,3 

1.1. Savivaldybės lėšos, iš 

viso: 
1415,1 1412,0 1412,0 1617,3 1617,3 

1.1.1.  Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
1415,1 1412,0 1412,0 1617,3 1617,3 

1.1.2.  Valstybės biudžeto 

specialiosios tikslinės 

dotacijos lėšos 

– – – – – 

1.1.3.  Savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 

lėšos  

– – – – – 

1.2. Valstybės biudžeto 

lėšos, iš viso: 
5,3 11,7 11,7 8,0 8,0 

1.2.1. Valstybės biudžeto 

lėšos 
5,3 11,7 11,7 8,0 8,0 

1.2.2. Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšos 
– – – – – 

1.2.3. Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo lėšos 
– – – – – 

1.2.4. Valstybės investicijų 

programos lėšos 
– – – – – 

1.3. Europos Sąjungos 

paramos lėšos  
1,0 – – – – 

1.4. Kiti finansavimo 

šaltiniai iš, viso: 
12,4 9,0 9,0 9,0 9,0 

1.4.1. Paskolos lėšos  – – – – – 

1.4.2. Rėmimo lėšos 12,4 9,0 9,0 9,0 9,0 

1.4.3. Nuosavos lėšos – – – – – 

 

 

Direktorė              Gita Vitkauskienė 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui         Lina Brenkevičienė 

 

Vyriausioji buhalterė                        Irena Adomavičienė 

 

Data 2014-01-31  

 


